令和７年２月

お客様各位

十勝信用組合

短期プライムレートの引き上げについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび十勝信用組合は、下記の通り短期プライムレートを引き上げする

ことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレート

改定前 改定後 引き上げ幅

２．５５％ ２．８０％ ＋０．２５％

２．改訂日

令和７年３月１７日（月）

３．新レート適用日

改訂日以降の新規実行分、また既存のお借入れについては、

改訂日以降ご契約に基づき新利率を適用します。

以 上